

AB „Lietuvos geležinkeliai“ jolanta.tamkune@litrail.lt
(Adresatas)

2019.03.18, Vilnius
Į: 2019-03-18 Nr. SD(PC)-671

GALUTINIS PASIŪLYMAS DĖL PAAUKŠTINIMO PRIEMONIŲ, ĮRANGOS IR SISTEMŲ, APSAUGANČIŲ NUO KRITIMO IŠ AUKŠČIO, PERIODINĖS PATIKROS PASLAUGŲ PIRKIMO

2019-03-18 Nr. _____
(Data)
Vilnius
(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Danis sauga“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	125276356
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT252763515
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	-
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	S. Konarskio g. 7, LT-03109 Vilnius, tel. +370 5 2310902, el.p. info@danis.lt
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	Luminor Bank AB, Banko kodas 40100 A.S. LT894010051004342939
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Dainius Stulgys, UAB „Danis sauga“ prezidentas
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	Dainius Stulgys, tel. +370 5 2310902, el.p. info@danis.lt

2. INFORMACIJA APIE ĮŪKIO SUBJEKTUS IR/ SUBTIEKĖJUS

Sutarties vykdymui subtiekejai ir ūkio subjektai nebus pasitelkiami.

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktas lenteles:

1 p.o.d. Paaukštinimo priemonių periodinės patikros paslaugos Vilniaus, Kauno, Šiaulių / Radviliškio, Klaipėdos regionuose

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Preliminarus kiekis*	Mato vienetas	Vieneto įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (3x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Paaukštinimo priemonių periodinės patikros paslaugos Vilniaus regione				
1.1.	Kopėčios viopusės skečiamos, gamintojas ALPOS ALU 1×4+1	6	vnt.	14,40	86,40
1.2.	Kopėčios viopusės skečiamos, gamintojas ALPOS ALU 1×5+2	6	vnt.	14,40	86,40
1.3.	Kopėčios viopusės skečiamos, gamintojas ALPOS ALU 1×6+3	9	vnt.	14,40	129,60
1.4.	Kopėčios viopusės skečiamos, gamintojas ALPOS ALU 1×7+4	2	vnt.	14,40	28,80

1.5.	Kopėčio vienpusės skečiamos 1x7+1. Gamintojas ITOSS SK	2	vnt.	14,40	28,80
1.6.	Kopėčio vienpusės skečiamos 1x6+1. Gamintojas ELKOP	2	vnt.	14,40	28,80
1.7.	Kopėčios kombinuotos, gamintojas ALPOS ALU 3x6	6	vnt.	32,60	195,60
1.8.	Kopėčios kombinuotos, gamintojas ALPOS ALU 3x9	8	vnt.	32,60	260,80
1.9.	Kopėčios kombinuotos, gamintojas ALPOS ALU 3x10	4	vnt.	32,60	130,40
1.10.	Kopėčios kombinuotos, gamintojas ALPOS ALU 3x13	4	vnt.	32,60	130,40
1.11.	Kopėčios kombinuotos 3x10, Gamintojas KRAUSE	2	vnt.	32,60	65,20
1.12.	Kopėčios trijų dalių universalios (alpos 38-13). Gamintojas ALPOS ALU	5	vnt.	32,60	163,00
1.13.	Kopėčios vienpusės atremiamos 1x8, Gamintojas TUBESKA	2	vnt.	11,50	23,00
1.14.	sulankstomos kopėčios, gamintojas - neįskaitoma	1	vnt.	18,20	18,20
1.15.	Kopėčios „ZARGES TUBESCA GROUP" gamintojas - neįskaitoma	2	vnt.	18,20	36,40
1.16.	Kopėčios 2x12 (2 dalių 12 pakopų), gamintojas - neįskaitoma	1	vnt.	18,20	18,20
1.17.	Kopėčios 2x7 (2 dalių 7 pakopų), gamintojas - neįskaitoma	1	vnt.	18,20	18,20
1.18.	Kopėčios 2x5 (2 dalių 5 pakopų), gamintojas - neįskaitoma	1	vnt.	18,20	18,20
1.19.	Kopėčios 1x8 (1 dalies 8 pakopų), gamintojas - neįskaitoma	2	vnt.	11,50	23,00
1.20.	Kopėčios 2x8 (2 dalių 8 pakopų), gamintojas - neįskaitoma	2	vnt.	18,20	36,40
1.21.	Kopėčios 3x13 (3dalių 13 pakopų), gamintojas - neįskaitoma	1	vnt.	32,60	32,60
1.22.	2 dalių kopėčios. Gamintojas: Gunzburger Steigtechnik GMBH	4	vnt.	18,20	72,80
1.23.	4 dalių kopėčios. Gamintojas: Gunzburger Steigtechnik GMBH	1	vnt.	25,90	25,90
1.24.	Vientisinės atremiamos teleskopinės 1x9 kopėčios, gamintojas nežinomas	1	vnt.	11,50	11,50
1.25.	Išstumiamos pailginamos 2x10 kopėčios, gamintojas nežinomas	1	vnt.	18,20	18,20
1.26.	Kombinuotos 2 dalių (2x10) kopėčios, gamintojas Elkop	1	vnt.	18,20	18,20
1.27.	Kombinuotos 2 dalių (2x11) kopėčios, gamintojas Elkop	1	vnt.	18,20	18,20
1.28.	Vientisinės atremiamos (2x13) kopėčios, gamintojas Elkop	1	vnt.	18,20	18,20
1.29.	Kombinuotos 2 dalių (2x12) kopėčios, gamintojas Elkop	1	vnt.	18,20	18,20
1.30.	Vienpusės skečiamos, (1x7+1) su aikštele kopėčios, gamintojas ALW 508	1	vnt.	14,40	14,40
1.31.	Vientisinės atremiamos kopėčios (1x11), gamintojas Krause	1	vnt.	11,50	11,50
1.32.	Vientisinės atremiamos kopėčios (1x9), gamintojas Krause	1	vnt.	11,50	11,50
1.33.	Vientisinės atremiamos (1x7) kopėčios, gamintojas Riesa	1	vnt.	11,50	11,50
1.34.	Vientisinės atremiamos (1x18) kopėčios, gamintojas JUst	1	vnt.	11,50	11,50

2.	Paaukštinimo priemonių periodinės patikros paslaugos Kauno regione				
2.1.	2 dalių kombinuotos kopėčios (dalių x pakopų skaičius - 2 x 9)	2	vnt.	18,20	36,40
2.2.	Kopėčios (Tubasca) gamintojas Manufacturer	1	vnt.	14,40	14,40
2.3.	Mobili paaukštinimo priemonė (kopėčios išskleidžiamos su laiptais 4/7, h=4,20 m, gamintojas: Jumbo	1	vnt.	25,90	25,90
2.4.	Mobili paaukštinimo priemonė (kopėčios išskleidžiamos su laiptais 3/5, h=3,04 m, gamintojas: Jumbo	1	vnt.	25,90	25,90
2.5.	Mobili paaukštinimo priemonė (kopėčios 4x4 su laiptais, h=4,66 m, gamintojas: Krause	1	vnt.	25,90	25,90
2.6.	Mobili paaukštinimo priemonė (kopėčios 3-jų dalių 3x12 su laiptais, h=8,20 m, gamintojas: Krause	1	vnt.	25,90	25,90
2.7.	Kopėčios universalios 3-jų dalių	1	vnt.	32,60	32,60
2.8.	Kopėčios 3x14, Typ 8614, pagamintos 2017.11 mėn	1	vnt.	32,60	32,60
2.9.	Kopėčios 3x14, gamintojas KRAUSE	1	vnt.	32,60	32,60
2.10.	Lipynė Alpos 33-03 (dvipusė, 3 pakopų)	1	vnt.	7,70	7,70
2.11.	Laiptinė Alpos 31-07 (vienpusė su aikšte/turėklų, 7 pakopų)	1	vnt.	14,40	14,40
2.12.	Kopėčios Alpos 38-08 (kombinuotos, 3 dalių, 8 pakopų)	1	vnt.	32,60	32,60
2.13.	Kopėčios ITOSS, Modelis 1x7+1	1	vnt.	14,40	14,40
2.14.	Kopėčios ITOSS, Modelis 1x4+1	1	vnt.	14,40	14,40
2.15.	Kopėčios universalios 4x4, Vagner	1	vnt.	25,90	25,90
2.16.	Kopėčios aluminės buitinės 8 pak., Vagner	1	vnt.	14,40	14,40
2.17.	Kopėčios aluminės universalios 3 dalių, 10 m, G.S.	1	vnt.	32,60	32,60
2.18.	Transportuojami pastoliai 3200-5200, MPP3200, 3 aukštų	1	vnt.	96,00	96,00
2.19.	Atremiamos kopėčios EURO STYL ITOSS, modelis 1x7 2 m.	1	vnt.	11,50	11,50
2.20.	Išskleidžiamos kopėčios JUST	1	vnt.	18,20	18,20
2.21.	Atremiamos kopėčios EURO STYL, modelis 1x11 3 m.	1	vnt.	11,50	11,50
2.22.	Atremiamos kopėčios JUST 3 m.	1	vnt.	11,50	11,50
2.23.	Atremiamos kopėčios ALVE forte 1x10 3 m.	1	vnt.	11,50	11,50
2.24.	Atremiamos kopėčios JUST 2 m. (medinės)	2	vnt.	11,50	23,00
2.25.	Atremiamos kopėčios ALVE forte	1	vnt.	11,50	11,50
3.	Paaukštinimo priemonių periodinės patikros paslaugos Šiaulių / Radviliškio regione				
3.1.	2 dalių kombinuotos kopėčios 2x14	2	vnt.	18,20	36,40
3.2.	3 dalių kombinuotos kopėčios 3x6	2	vnt.	32,60	65,20
3.3.	3 dalių kombinuotos kopėčios 3x7	2	vnt.	32,60	65,20
3.4.	3 dalių kombinuotos kopėčios 3x8	1	vnt.	32,60	32,60
3.5.	Vienpusės skečiamos su aikšte 1x5+1	1	vnt.	14,40	14,40
3.6.	Vienpusės skečiamos su aikšte 1x2+1	3	vnt.	14,40	43,20

3.7.	Vienpusės skečiamos su aikštele 1x3+1	1	vnt.	14,40	14,40
3.8.	Vienpusės skečiamos su aikštele 1x4+1	3	vnt.	14,40	43,20
3.9.	Vienpusės skečiamos su aikštele 1x5+1	2	vnt.	14,40	28,80
3.10.	Vienpusės skečiamos su aikštele 1x6+1	25	vnt.	14,40	360,00
3.11.	Vienpusės skečiamos su aikštele 1x7+1	5	vnt.	14,40	72,00
3.12.	Vienpusės skečiamos su aikštele 3x7	1	vnt.	14,40	14,40
3.13.	Vienpusės skečiamos su aikštele ALW 1x5+1	2	vnt.	14,40	28,80
3.14.	Vienpusės skečiamos su aikštele ALW 506 1x5+1	1	vnt.	14,40	14,40
3.15.	Kopėčios Krause, Modelis 3x7, 3 dalių kombinuotos	1	vnt.	32,60	32,60
3.16.	KRAUSE 3x14	1	vnt.	32,60	32,60
3.17.	KRAUSE 3x7	2	vnt.	32,60	65,20
3.18.	Kopėčios 3 dalių kombinuotos, Modelis Alpos Alu, 3x8	2	vnt.	32,60	65,20
3.19.	Kopėčios 3 dalių kombinuotos, Modelis Itos, 3x8	1	vnt.	32,60	32,60
3.20.	Kopėčios 2 dalių kombinuotos, Modelis Krause, 2x8	1	vnt.	18,20	18,20
3.21.	Teleskopinės Telesteps (1x10) kopėčios	1	vnt.	18,20	18,20
3.22.	Atremiamos (HAGA LEITERN, 1x6 kopėčios	1	vnt.	11,50	11,50
3.23.	Atremiamos (2x4+1x3) (HAGA LEITERN)kopėčios	1	vnt.	32,60	32,60
3.24.	Pastoliai (Zagres Z 300), 3 dalių, 5,95 m aukščio	1	vnt.	96,00	96,00
3.25.	Vienpusės skečiamos, (Krause, 1x4x1) su aikštele kopėčios	1	vnt.	14,40	14,40
3.26.	4 dalių kombinuotos(Krause, 4x3) kopėčios	1	vnt.	25,90	25,90
3.27.	3 dalių kombinuotos (Alpos Alu, 3x10) kopėčios	2	vnt.	32,60	65,20
3.28.	3 dalių kombinuotos (PD A-3436, 3x12 kopėčios	1	vnt.	32,60	32,60
3.29.	2 dalių kombinuotos Zarges 2x9	1	vnt.	18,20	18,20
3.30.	Kopėčios ALPOS ALU 38-07	1	vnt.	32,60	32,60
3.31.	Kopėčios ALPOS ALU 38-08	1	vnt.	32,60	32,60
3.32.	4 dalių kombinuotos (Krause, 3x4) kopėčios	11	vnt.	25,90	284,90
3.33.	Kopėčios ALPOS ALU, vienpusės su aikštele 1x7+1	1	vnt.	14,40	14,40
3.34.	Kopėčios Krause 2608B 1220 085009	1	vnt.	25,90	25,90
3.35.	Kopėčios Alpos Alu 31-07	3	vnt.	14,40	43,20
3.36.	Kopėčios Alpos Alu 38-08	2	vnt.	32,60	65,20
3.37.	Kopėčios Krause Treppy 3208 130020	2	vnt.	7,70	15,40
3.38.	Kopėčios Krause D36304	1	vnt.	14,40	14,40
3.39.	Kopėčios Krause 120717	2	vnt.	32,60	65,20
3.40.	Kopėčios STARLINES+ , Modelis 3 / 11-11-12	2	vnt.	32,60	65,20

3.41.	Kopėčios TYP 918 , Modelis 8x1 (skečiamos)	2	vnt.	14,40	28,80
4.	Paaukštinimo priemonių periodinės patikros paslaugos Klaipėdos regione				
4.1.	Monterinės nagės kartu su pritvirtintais nagių dirželiais	7	vnt.	2,90	20,30
4.2.	2 dalių kombinuotos (Forte, 2x16) kopėčios	1	vnt.	18,20	18,20
4.3.	Vienpusės skečiamos su aikšte(Forte, 1x9+1) kopėčios	1	vnt.	14,40	14,40
4.4.	2 dalių kombinuotos (ltoss Forte, 2x16) kopėčios	1	vnt.	18,20	18,20
4.5.	3 dalių kombinuotos (Forte Alve, 3x15) kopėčios	1	vnt.	32,60	32,60
4.6.	Vienpusės skečiamos su aikšte(Forte Alve, 1x9+1) kopėčios	1	vnt.	14,40	14,40
4.7.	2 dalių išstumiamos (Zargesa, 2x9) kopėčios	1	vnt.	18,20	18,20
4.8.	3 dalių kombinuotos (Forte ALVE,3X14) kopėčios	1	vnt.	32,60	32,60
4.9.	2 dalių kombinuotos (Forte, 2x8) kopėčios	1	vnt.	18,20	18,20
4.10.	2 dalių kombinuotos (Forte, 2x16) kopėčios	1	vnt.	18,20	18,20
4.11.	Kopėčios skečiamos su aikštele 7 pakopa	3	vnt.	14,40	43,20
4.12.	4 dalių sulankstomos kopėčios "Lady Plus 16" (4x4)	1	vnt.	25,90	25,90
4.13.	ALPOS ALU aluminės kopėčios 6 pak.	1	vnt.	14,40	14,40
4.14.	Vienpusės skečiamos, su aikštele ir lipyne (Krause - group)	1	vnt.	14,40	14,40
4.15.	Vientisinės atremiamos, teleskopinės (Zarges Tubesca Group)	1	vnt.	18,20	18,20
Pasiūlymo kaina Eur be PVM					4 826,50
PVM (pildoma, jei taikoma)**					1 013,57
Pasiūlymo kaina Eur su PVM¹					5 840,07

2 p.o.d. Įrangos apsaugančios nuo kritimo iš aukščio, periodinės patikros paslaugos Vilniaus, Kauno, Šiaulių / Radviliškio, Klaipėdos regionuose

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Preliminarus kiekis*	Mato vienetas	Vieneto įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (3x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Įrangos apsaugančios nuo kritimo iš aukščio, periodinės patikros paslaugos Vilniaus regione				
1.1.	Petnešinis kūno apsaugos diržas P-002 OTE-PROTEKT. Gamintojas: OTE-PROTEKT	8	vnt.	9,50	76,00
1.2.	Petnešinis kūno apsaugos diržas P-20 OTE-PROTEKT. Gamintojas: OTE-PROTEKT	21	vnt.	9,50	199,50
1.3.	Petnešinis kūno apsaugos diržas P-50 OTE-PROTEKT. Gamintojas: OTE-PROTEKT	3	vnt.	9,50	28,50
1.4.	Petnešinis kūno apsaugos diržas P-70 OTE-PROTEKT. Gamintojas: OTE-PROTEKT	4	vnt.	11,90	47,60

¹ Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus.

1.5.	Saugos lynas su karabinais LB 103.15.15. OTE-PROTEKT	5	vnt.	6,60	33,00
1.6.	Lynas darbo padėčiai fiksuoti PROT-11, OTE-PROTEKT	5	vnt.	7,90	39,50
1.7.	Darbo padėties fiksavimo lynas PROT - 3, OTE-PROTEKT	7	vnt.	7,90	55,30
1.8.	Darbopadėties fiksavimo lynas AF-201 02. OTE-PROTEKT	2	vnt.	7,90	15,80
1.9.	Lynas 2 m su energijos sugertuvu ABM /LB100	4	vnt.	7,80	31,20
1.10.	Darbo padėties fiksavimo lynas PROT - 2, 2 m, su jungiamaisiais karabinais AZ002. OTE-PROTEKT	7	vnt.	7,90	55,30
1.11.	Blokatorius su lynu BW200/LB100. OTE-PROTEKT	10	vnt.	7,80	78,00
1.12.	Petnešinis kūno saugos diržas (apraišas) P-20. Gamintojas: PROTECKT	2	vnt.	9,50	19,00
1.13.	Linas su karabinais. Gamintojas: OTE-PROTEKT	2	vnt.	6,60	13,20
1.14.	Apraišas P-50, Gamintojas: OTE-PROTEKT	1	vnt.	9,50	9,50
1.15.	Apraišas P-30, Gamintojas: OTE-PROTEKT	1	vnt.	4,50	4,50
1.16.	Apraišas P-20, Gamintojas: OTE-PROTEKT	3	vnt.	9,50	28,50
2.	Įrangos apsaugančios nuo kritimo iš aukščio, periodinės patikros paslaugos Kauno regione				
2.2.	Petnešinis kūno saugos diržas (apraišas) P-50 OTE-PROTEKT. Gamintojas: OTE-PROTEKT	17	vnt.	9,50	161,50
2.3.	Darbo padėties fiksavimo lynas Prot-2 OTE-PROTEKT. Gamintojas: OTE-PROTEKT	5	vnt.	7,90	39,50
3.	Įrangos apsaugančios nuo kritimo iš aukščio, periodinės patikros paslaugos Šiaulių / Radviliškio regione				
3.1.	Petnešinis kūno saugos diržas OTE-PROTEKT P-20, gamintojas: OTE-PROTEKT	23	vnt.	9,50	218,50
3.2.	Lynas 2 m reguliuojamas su energijos sugertuvu, saugos diržo kobinys ABM/LB 100, gamintojas: OTE-PROTEKT	15	vnt.	7,80	117,00
3.3.	Petnešinis kūno saugos diržas OTE-PROTEKT P-02, gamintojas: OTE-PROTEKT	7	vnt.	9,50	66,50
3.4.	Universalus reguliuojamas saugos diržo kobinys 2 m LB 100 20, gamintojas: OTE-PROTEKT	9	vnt.	6,60	59,40
3.5.	Petnešinis kūno saugos diržas (apraišas) P-60/60E gamintojas: OTE-PROTEKT	6	vnt.	9,50	57,00
3.6.	Lynas 2m darbo padėčiai nustatyti su dviem jungtim TLALB11020.1 OTE-PROTEKT	4	vnt.	6,60	26,40
3.7.	Amortizatorius su lynu ABM / LB 101, Gamintojas OTE-PROTEKT	1	vnt.	7,80	7,80
3.8.	Amortizatorius su lynu OTE-PROTEKT ABM/LB100	7	vnt.	7,80	54,60
3.9.	Petnešinis kūno saugos diržas DELTA, Nano Lock	1	vnt.	4,50	4,50

3.10.	Automatinis blokatorius NANO LOCK Edge, Nano Lock	1	vnt.	7,90	7,90
3.11.	Fiksuojamasis sijos inkaras -1	1	vnt.	6,90	6,90
3.12.	Fiksuojamasis sijos inkaras -2	1	vnt.	6,90	6,90
3.13.	Kritimo stabdytuvas CR200 15, PROTECT	1	vnt.	9,30	9,30
3.14.	Saugos lynas TLABM10022.1, ABM/LB100, gamintojas: OTE-PROTEKT	2	vnt.	6,60	13,20
3.15.	Saugos lynas ABM/LB101, gamintojas: OTE-PROTEKT	1	vnt.	7,80	7,80
3.16.	P-20 Apraišas-Kūno saugos diržas	5	vnt.	9,50	47,50
3.17.	ABM/LB100 Saugos diržo kobinys energijos sugertuvas	5	vnt.	7,80	39,00
3.18.	ABM/2LB100 Energijos sugertuvas - 2x Saugos diržo kobinys	1	vnt.	7,80	7,80
3.19.	Linostop II Valdomas stabdytuvas tvirtinamas lankstaus inkaravimo lyno	1	vnt.	11,30	11,30
3.20.	Petnešinis kūno saugos diržas (apraišas)Kratos safety, gamintojas: KARTOS Safety	5	vnt.	9,50	47,50
4.	Įrangos apsaugančios nuo kritimo iš aukščio, periodinės patikros paslaugos Klaipėdos regione				
4.1.	Apraišai, saugos diržai P-02 AB 102 01	8	vnt.	9,50	76,00
4.2.	Stropas su "8" LB 100 18	3	vnt.	6,60	19,80
4.3.	Darbo padėties fiksavimo lynas PROT-11	1	vnt.	7,90	7,90
4.4.	Apraišai P-02, gamintojas: OTE-PROTEKT	4	vnt.	9,50	38,00
4.5.	Stropas PROT-11	3	vnt.	7,90	23,70
4.6.	Apraišai P-03, gamintojas: OTE-PROTEKT	1	vnt.	4,50	4,50
4.7.	Stropas AMB/LB100	1	vnt.	7,80	7,80
Pasiūlymo kaina Eur be PVM					1 929,90
PVM (pildoma, jei taikoma)**					405,28
Pasiūlymo kaina Eur su PVM²					2 335,18

3 p.o.d. Pilnos apsaugos nuo kritimo iš aukščio sistemos periodinė patikros paslaugos Šiaulių / Radviliškio regione.

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Preliminarus kiekis*	Mato vienetas	Vieneto įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (3x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Pilna apsaugos nuo kritimo iš aukščio sistema: Horizontali nešančioji konstrukcija-vedlinė, sumontuota išilgai cisterninių vagonų ašies virš keturių pravažiuojamųjų kelių, kurių vieno ilgis 170 m. (bendras ilgis - 680 m), gamintojas: Capital Safety , 56 vnt. paslankūs inkaravimosi taškai (ant nešančiosios konstrukcijos) - karietėlės (karietėlė: KM22103148/A, modelis 2103148/A, gamint. Capital Safety group), 56 vnt. smūgio energiją sugeriantis įtaisas (blokatorius	1	vnt.	2 795,00	2 795,00

² Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus.

	KD1PWB610/A ar analogiškų savybių, gamintojas: Capital Safety group), apraišai (kūno saugos diržai), jungtys bei inkaravimo įtaisai.				
	Pasiūlymo kaina Eur be PVM				2 795,00
	PVM (pildoma, jei taikoma)**				586,95
	Pasiūlymo kaina Eur su PVM³				3 381,95

*nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, Perkantysis subjektas Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

4. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1	Pagrindinių specialistų sąrašas	„1. Specialistu sąrašas“	Ne	
2	Tiekėjo kvalifikaciją pagrindžiančių dokumentų sąrašas	„2. Kvalif.dok. sąrašas“	Ne	
3	Tiekėjo kvalifikaciją pagrindžiančių dokumentų skaitmeninės kopijos	„3. Kvalifikacijos dokumentai“	Taip	Fizinių asmenų kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai laikomi konfidencialia informacija, kadangi juose esančių fizinio asmens duomenų atskleidimas negalimas pagal Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymą (II skyriaus 3 straipsnis) ir Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą ((ES) 2016/679).

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas Pirkimo objektas visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo dokumentuose (45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo pirminio pasiūlymų pateikimo termino pabaigos);
- 5) mes ~~esame~~ nesame (nereikalingą išbraukti) laikomi asocijuotais (susijusiais) su perkančiuoju subjektu pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

UAB „Danis sauga“ prezidentas Dainius Stulgys
 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens, vardas, pavardė, parašas)

³ J „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus.